
DIDAKTICKÉ 

TESTY

PÍSEMNÉ 

PRÁCE

DÍLČÍ ÚSTNÍ 

ZKOUŠKY

ÚSTNÍ 

ZKOUSKY

PÍSEMNÉ 

ZKOUŠKY

PRAKTICKÉ 

ZKOUŠKY

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

období, kdy se mohou dle rozhodnutí ředitele školy konat profilové zkoušky

  období, kdy se budou konat ústní zkoušky společné části MZ

ZÁ
Ř

Í 2
0

1
0

Ř
ÍJ

EN
 2

0
1

0

ZÁ
Ř

IJ
O

V
Ý

 T
ER

M
ÍN

  blok testů a písemných prací společné části MZ (jednotné zkušební schéma)

JA
R

N
Í T

ER
M

ÍN
 

LI
ST

O
P

A
D

 2
0

0
9

K
V

ĚT
EN

 2
0

1
0

KALENDÁŘ MATURITNÍ ZKOUŠKY pro školní rok 2009/10

Č
ER

V
EN

 2
0

1
0

D
U

B
EN

 2
0

1
0

PÁ SO NE

SPOLEČNÁ ČÁST MZ

Č
ER

V
EN

 2
0

1
0

PROFILOVÁ ČÁST MZ

PO ÚT ST ČT

uzávěrka podání přihlášky 
žáků k MZ řediteli školy

uzávěrka pro podání přihlášek 
k MZ do CZVV ředitelem školy 

předání Protokolů o 
výsledcích SČ MZ žákům 

zkoušky budou probíhat jednotně ve 
všech školách dle Jednotného zkušebního 

schématu (stejný den i hodinu)

zkoušky budou probíhat v termínu, 
který určí ředitel školy 

zkoušky budou probíhat v 
termínu, který určí ředitel 

školy 

uzávěrka podání přihlášky žáků 
k opravné nebo náhradní 

zkoušce řediteli školy

uzávěrka podání přihlášek k 
opravné nebo náhradní zkoušce 

do CZVV ředitelem školy

zkoušky budou probíhat 
na SŠ v termínech, které 

určí ředitel školy 

předání Protokolů o 
výsledcích SČ MZ žákům

zkoušky budou probíhat jednotně na spádových SŠ 
dle Jednotného zkušebního schématu

zkoušky budou probíhat v termínu, 
který určí ředitel školy 


